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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 27-й тур, Матч №210

Субота, 03.05.2025, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 21°C.

«Чорноморець» Одеса

0 : 3

«Шахтар» Донецьк

1 Рудько Артур
2 Бутко Богдан (К)
24 Жаржу Мозес
3 Єрмаков Віталій
44 Ракіцький Ярослав
77 Кисіль Ярослав
34 Лацабідзе Лука
16 Білошевський Богдан
14 Сігеєв Кирило
95 Мустафаєв Еміль
9 Хобленко Олексій

Запасні
71 Вічний Ян
12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
22 Арсіч Владімір
66 Раян
28 Габелок Артем
90 Шевцов Ілля
88 Панчишин Богдан
18 Робакідзе Гіоргі
17 Янаков Деніс
7 Тоіров Хусрав
21 Безбородько Денис
33 Пшеничнюк Олександр

Тренер
Кучер Олександр

23 Фесюн Кіріл
5 Бондар Валерій (К)
6 Марлон
8 Криськів Дмитро
16 Азаров Іраклі
17 В. Тобіас
18 Грам Алаа
19 Кауан Еліас
21 Бондаренко Артем
38 Педріньйо
39 Невертон

Запасні
12 Пузанков Тимур
48 Твардовський Денис
2 Л. Траоре
7 Егіналду
9 Швед Мар'ян
13 Педро Енріке
29 Назарина Єгор
30 Аліссон
74 Фарина Мар'ян

Тренер
Пушич Маріно

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Єрмоленко Руслан
Спостерігач арбітражу VAR:
Суряк Юрій
Делегат:
Іванченко Юрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 27-й тур, Матч №210
Субота, 03.05.2025, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 21°C.

«Чорноморець» Одеса 0 : 3 «Шахтар» Донецьк
34 Лацабідзе Лука

90 Шевцов Ілля 46'

55' 21 Бондаренко Артем

56' 16 Азаров Іраклі

16 Білошевський Богдан 65'

44 Ракіцький Ярослав
21 Безбородько Денис 70'

70' 16 Азаров Іраклі
13 Педро Енріке

70' 19 Кауан Еліас
7 Егіналду

14 Сігеєв Кирило
28 Габелок Артем 70'

71' 39 Невертон

75' 39 Невертон

77' 6 Марлон
29 Назарина Єгор

77 Кисіль Ярослав
66 Раян 77'

95 Мустафаєв Еміль
17 Янаков Деніс 77'

77' 38 Педріньйо
30 Аліссон

77' 39 Невертон
9 Швед Мар'ян

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


